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Utskottet.

Nr 98.

Ankom till riksdagens kansli den 8 juni 1932 kl. 10 f. m.

Utlåtande i anledning av vissa av Kungl. Maid i statsverksproposi- 
tionen gjorda framställningar angående provisoriskt dyr- 
ortstillägg åt vissa befattningshavare i statens tjänst i vad 
rör jordbruksärenden.

Uti den till riksdagen den 4 januari 1932 avlåtna propositionen angå
ende statsverkets tillstånd och behov under budgetåret 1932/1933 har 
Kungl. Majit, under åberopande av det vid propositionen under rubrik: 
»Utgifterna. För flera huvudtitlar gemensamma frågor; 5. Provisoriskt 
dyrortstillägg åt vissa befattningshavare i statens tjänst», fogade ut
draget av statsrådsprotokollet över finansärenden för nämnda dag, före
slagit riksdagen besluta, dels att provisoriskt dyrortstillägg åt vissa be
fattningshavare i statens tjänst må efter i huvudsak enahanda grunder, 
som gälla för budgetåret 1931/1932, under budgetåret 1932/1933 utgå enligt 
de närmare föreskrifter, som meddelas av Kungl. Majit; dels ock att det 
provisoriska dyrortstillägget åt befattningshavare vid de affärsdrivande 
verken, bank- och fondinspektionen, sparbanksinspektionen, stuteriöver
styrelsen, patent- och registreringsverket, försäkringsinspektionen och 
statens pensionsanstalt skall utgå av de medel, av vilka verkets eller in
stitutionens omkostnader i övrigt bestridas, så ock att provisoriskt dyr
ortstillägg åt befattningshavare vid vägorganisationen i länen skall utgå 
av statens automobilskattemedelsfond.

I enlighet med grunderna för kamrarnas remiss av statsverkspropositio
nen behandlar utskottet denna framställning i de delar, som beröra be
fattningshavare under jordbruksdepartementet.

Vidare har Kungl. Majit i förutnämnda till riksdagen den 4 januari 
1932 avlåtna proposition, nr 1, under nionde huvudtiteln, punkt 179, före
slagit riksdagen att till bestridande av kostnader för provisoriskt dyr
ortstillägg åt vissa befattningshavare i statens tjänst anvisa för budget
året 1932/1933 ett extra förslagsanslag av 60,000 kronor.

Under erinran att innevarande riksdag på statsutskottets hemställan 
fattat beslut rörande provisoriskt dyrortstillägg åt befattningshavare hö
rande under andra—åttonde samt tionde huvudtitlarna får jordbruksut
skottet i anslutning till riksdagens berörda beslut hemställa,



att riksdagen må
1) beträffande befattningshavare hörande under 

nionde huvudtiteln besluta, att provisoriskt dyrorts- 
tillägg åt vissa befattningshavare i statens tjänst må 
efter i huvudsak enahanda grunder, som gälla för 
budgetåret 1931/1932, under budgetåret 1932/1933 utgå 
enligt de närmare föreskrifter, som meddelas av 
Kungl. Majit;

2) till provisoriskt dyrortstillägg åt vissa befatt
ningshavare i statens tjänst för hudgetåret 1932/1933 
under nionde huvudtiteln såsom extra förslagsanslag 
anvisa 60,000 kronor; samt

3) besluta, att det provisoriska dyrortstillägget åt 
befattningshavare vid domänverket, statens reproduk- 
tionsanstalt och vid stuteriöverstyrelsen skall utgå av 
de medel, av vilka verkets eller institutionens omkost
nader i övrigt bestridas.

Stockholm den 8 juni 1932.

På jordbruksutskottets vägnar:

C. J. JOHANSSON.
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Härvarande; se utlåtande nr 97.


